（様式 1）

令和 5年(2023年)  月  日

豊中市長 あて

参加資格確認申請書

            所在地（住所）

            商号又は名称（氏名）

         代表者職氏名

「螢池駅西自動車駐車場の貸付に係る公募型プロポーザル方式実施要領」に記載された内容

を承知し、参加したいので、下記書類を添えて参加資格の確認を申請します。

 また、この申請にあたって、私は同要領 4「参加資格」を満たし、かつ、下記書類（1から 9

まで）の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

1. 履歴事項全部証明書又は商業登記簿謄本

2. 印鑑証明書

3. 事業者の概要

4. 事業実施体制

5. 時間貸駐車場実績報告書（様式 2）

6. 財務諸表

7. 誓約書（様式 3）

8. 国税の納税証明書（その 3の 3）

9. 法人市民税の納税証明書

（注 1）書き誤った場合は、新しい用紙に記入するか、実印を訂正印として押印してください。

（注 2）日付は、参加資格確認申請書の提出期間内の日付を記入してください。また、添付書類の

時間貸駐車場実績報告書（様式 2）及び誓約書（様式 3）は、参加資格確認申請書と同じ日付

を記入してくだい。

（注 3）1から 9までの書類の詳細は、同要領 8 ページから 10ページを参照ください。

      本申込みの窓口となる担当者

           所在地（住所）

           所 属

           役 職

氏 名（ふりがな）

           電話番号

           ＦＡＸ

受付担当課処理欄

日付 受付者

実印

（様式 2）

令和 5年(2023年)  月  日

時間貸駐車場実績報告書

豊中市長 あて

螢池駅西自動車駐車場の貸付に係る公募型プロポーザル方式にあたり、下記の資格要件を満たしていることについて、書類を添えて報告します。なお、こ

の報告書の記載事項について、事実と異なることが判明した場合は、参加資格又は予定者の決定を取り消されても意義申立しません。

所在地（住所）

商号又は名称（氏名）

代表者職氏名

資格要件

（1）過去 3年間において、1か所あたり普通自動車 100台以上の時間貸駐車場を自ら管理運営した実績を有していること。

（2）過去 3年間において、機械式駐車場を１か所以上自ら管理運営した実績を有していること。

【記入欄】

契約名 履行場所 契約期間
契約金額

（単位：千円）
契約相手方 契約形態等

駐車場の運営の規模

区画数 開場時間 入出庫 人的対応 その他

 【注 1】根拠資料として賃貸借契約、管理・運営委託契約、機器のリース契約等に係る契約書・協定書等の写しを添付すること。

【注 2】記入欄が足りない場合は、欄を追加してください。

実印

【記載例】

契約名 履行場所 契約期間
契約金額

（単位：千円）
契約相手方 契約形態等

駐車場の運営の規模

区画数 開場時間 入出庫 人的対応 その他

○○駐車場事業
○○市

○○町○丁○番地

R3.4.１～

R7.3.31
○○○千円 ㈱○○○○ 賃貸借 100 24時間 ゲート 無人

○○区役所駐車

場事業

○○市

○○町○丁○番地

R3.4.１～

R5.3.31
○○○千円 ○○市○○区 使用許可 70

8：45～

20：00
ゲート 無人

○○駅前駐車場

運営管理業務

○○市

○○町○丁○番地

R1.4.１～

R4.3.31
○○○○千円 ○○○市 委託 50

8：45～

21：00
フラップ 無人

○○体育館駐車

場管理業務

○○市

○○町○丁○番地

R3.4.１～

R8.3.31
○○○○千円

○○スポーツ

クラブ㈱
指定管理 120

8：00～

21：00
ゲート 有人

(機械式)

日本コンベヤ㈱

HEX-208

（様式3）

令和5年(2023年)  月  日

豊中市長 あて

誓  約  書

所在地（住所）

商号又は名称（氏名）

代表者職氏名

私は、螢池駅西自動車駐車場の貸付に係る公募型プロポーザル方式への応募にあたり、豊中市暴力団

排除条例に基づき、暴力団を利することとならないように、暴力団員及び暴力団密接関係者を入札、契

約から排除していることを承知したうえで、下記事項について誓約します。

記

１. 私は、螢池駅西自動車駐車場を借り受けるに際して、豊中市暴力団排除条例施行規則第２条各号に

掲げる者のいずれにも該当しません。

２. 私は、豊中市暴力団排除条例施行規則第２条各号に掲げる者の該当の有無を確認するため、豊中市

から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。

３. 私は、本誓約書及び役員名簿等が豊中市から大阪府警察本部に提供されることに同意します。

４. 私が本誓約書１．に該当する事業者であると豊中市が大阪府警察本部から通報を受け、又は豊中市

の調査により判明した場合は、豊中市が豊中市暴力団排除条例及び豊中市が発注する契約に係る暴力

団等排除措置要綱に基づき、豊中市のホームページへの掲載その他市長が適当と認める方法により、

その旨を公表することに同意します。

５. 私の使用する下請負人等が、本誓約書１．に該当する事業者であると豊中市が大阪府警察本部から

通報を受け、又は豊中市の調査により判明し、豊中市から下請契約等の解除又は二次以降の下請負に

かかる契約等の解除の指導を受けた場合は、当該指導に従います。

実印

（参考）豊中市暴力団排除条例施行規則 （抜粋）

(暴力団密接関係者)
第 2条 条例第 2条第 3号の市規則で定める者は，次の各号のいずれかに該当する者とする。

(1) 自己若しくは第三者の利益を図り，又は第三者に損害を加える目的で，暴力団又は暴力団員を
利用した者

(2) 暴力団の威力を利用する目的で，又は暴力団の威力を利用したことに関し，暴力団又は暴力団
員に対し，金品その他の財産上の利益又は役務の供与(次号において「利益等の供与」という。)を
した者

(3) 前号に定めるもののほか，暴力団又は暴力団員に対し，暴力団の活動を助長し，又は暴力団の
運営に資することとなる相当の対償のない利益等の供与をした者

(4) 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者
(5) 事業者で，次に掲げる者(アに掲げる者については，当該事業者が法人である場合に限る。)の

うちに暴力団員又は前各号のいずれかに該当する者のあるもの
ア 事業者の役員(業務を執行する社員，取締役，執行役又はこれらに準ずる者をいい，相談役，

顧問その他いかなる名称を有する者であるかを問わず，当該事業者に対し業務を執行する社員，
取締役，執行役又はこれらに準ずる者と同等以上の支配力を有するものと認められる者を含
む。)

イ 支配人，本店長，支店長，営業所長，事務所長その他いかなる名称を有する者であるかを問わ
ず，営業所，事務所その他の組織(以下「営業所等」という。)の業務を統括する者

ウ 営業所等において，部長，課長，支店次長，副支店長，副所長その他いかなる名称を有する者
であるかを問わず，これらと同等以上の職にあるものであって，事業の利益に重大な影響を及ぼ
す業務について，一切の裁判外の行為をする権限を有し，又は当該営業所等の業務を統括する者
の権限を代行し得る地位にある者

エ 事実上事業者の経営に参加していると認められる者
(6) 前各号のいずれかに該当する者であることを知りながら，これを相手方として，公共工事等(条

例第 2条第 5号に規定する公共工事等をいう。)に係る下請契約，資材又は原材料の購入契約その
他の契約を締結した事業者

（参考）豊中市暴力団排除条例（抜粋）

(公共工事等及び売払い等からの暴力団の排除)
第 7条 市は，暴力団員及び暴力団密接関係者が公共工事等及び売払い等の契約の相手方(以下「契約

相手方」という。)並びに次に掲げる者(以下「下請負人等」という。)となることを許してはならな
いものとする。
(1) 下請負人(公共工事等に係る全ての請負人又は受託者(契約相手方を除く。)をいい，第 2次以下

の下請契約又は再委託契約の当事者を含む。以下同じ。)
(2) 契約相手方又は下請負人と公共工事等に係る資材又は原材料の購入契約その他の契約を締結す

る者(下請負人に該当する者を除く。)
(公共工事等及び売払い等からの暴力団の排除に関する措置)

第 8条 市長は，前条の趣旨を踏まえ，次に掲げる措置を講じるものとする。
(1) 暴力団員又は暴力団密接関係者に該当すると認められる者に対し，公共工事等及び売払い等に

係る入札に参加するために必要な資格を与えないこと。
(2) 公共工事等及び売払い等に係る入札の参加者の資格を有する者(以下「有資格者」という。)が

暴力団員又は暴力団密接関係者に該当すると認められた場合には，当該有資格者を公共工事等及び
売払い等に係る入札に参加させないこと。

(3) 有資格者が暴力団員又は暴力団密接関係者に該当すると認められた場合には，必要に応じ，そ
の旨を公表すること。

(4) 公共工事等及び売払い等に係る入札の参加者の資格の登録を正当な理由がなく取り下げ，か
つ，当該登録を取り下げた日から 1年を経過しない者であって，暴力団員又は暴力団密接関係者に
該当すると認められるものに対する前号に掲げる措置に準ずる措置

(5) 暴力団員又は暴力団密接関係者に該当すると認められる者を契約相手方としないこと。
(6) 公共工事等及び売払い等の契約相手方が暴力団員又は暴力団密接関係者に該当すると認められ

た場合には，当該公共工事等及び売払い等の契約を解除すること。
(7) 公共工事等の下請負人等が暴力団員又は暴力団密接関係者に該当すると認められた場合には，

契約相手方に対して，当該下請負人等との契約の解除を求め，契約相手方が当該下請負人等との契
約の解除の求めを拒否した場合には，契約相手方との当該公共工事等の契約を解除すること。

(8) 前各号に掲げるもののほか，公共工事等及び売払い等からの暴力団の排除を図るために必要な
措置

2 市長は，前項各号(第 3号及び第 4号を除く。)に掲げる措置を講じるために必要があると認めると
きは，契約相手方及び下請負人等に対し，これらの者が暴力団員又は暴力団密接関係者でない旨の誓
約書の提出及び必要な事項の報告等を求めることができる。

3 市長は，前項の誓約書を提出した者が暴力団員又は暴力団密接関係者に該当すると認めるときは，
その旨を公表することができる。

（様式4）

令和5年(2023年)  月  日

豊中市長 あて

委  任  状

所在地（住所）

商号又は名称（氏名）

代表者職氏名

私は、下記の者を代理人と定め、螢池駅西自動車駐車場の貸付に係る公募型プロポーザル方式に関

して、次の権限を委任します。

受 任 者

所在地（住所）

商号又は名称（氏名）

代表者職氏名

委任事項

 1 参加資格の確認について、必要書類を添えて参加資格の確認を申請すること。

実印

実印

（様式5）

令和5年(2023年)  月  日

豊中市長 あて

団 体 概 要 票

所在地（住所）

商号又は名称（氏名）

代表者職氏名

団体名 業務での担当

（構成員）

所在地（住所）

商号又は名称（氏名）

代表者職氏名

（構成員）

所在地（住所）

商号又は名称（氏名）

代表者職氏名

（構成員）

所在地（住所）

商号又は名称（氏名）

代表者職氏名

※団体として応募する場合提出してください。

 団体ごとに提出してください。

実印

実印

実印

実印

（様式6）

令和5年(2023年)  月  日

豊中市長 あて

企画提案書

「螢池駅西自動車駐車場の貸付に係る公募型プロポーザル方式実施要領」に基づく、企画提

案書を提出します。

        提案者 所在地（住所）

            商号又は名称（氏名）

         代表者職氏名

        本申込みの窓口となる担当者

             所在地（住所）

             所 属

             役 職

氏 名（ふりがな）

             電話番号

             ＦＡＸ

             ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

実印

（税抜）

説　　　　明 金額 備考

駐車場収入 年間利用台数、利用時間、単価などから年間売上金を算出

保守点検料 保守点検料を市が負担する
下記支出項目の
保守点検料と同
額を記入

説　　　　明 金額 備考

工事費償還分 下記の内訳より
②

保守点検料 立体駐車場機器、精算機などの保守費を記載
市負担(上限)
5,036,700円

人件費 配置人員【コールセンター経費含む】、積算根拠を記載

消耗品費 駐車券、レシート、パスカードなどの費用を記載

維持管理費 清掃委託費を記載

その他諸費 上記以外の必要経費を記載

使用料 使用料

説　　　　明 金額 備考

初期投資額
駐車設備機器（ゲート機器、満空表示機等）の物品費、設置工事費
や、システム構築費などの初期投資額

金利相当分

①

①÷５＝②

内訳（項目）

計

計

工事費償還分

（様式7）

年間収支計画書

収入（項目）

売上金額

支出（項目）

（様式8）

令和5年(2023年)  月  日

豊中市長 あて

提案者名             ・

貸付料提案書

 螢池駅西自動車駐車場の貸付料（年額）について、以下の通り提案します。

【円単位】

貸 付 料

（年 額）

（様式9）

令和5年(2023年)  月  日

豊中市長 あて

提案者名

変動納付金提案書

 螢池駅西自動車駐車場の変動納付金（年額）について、以下の通り提案します。

① 各事業年度において、利用料金収入提示額を上回る収入が得られた場合、当該上

回った金額のうち一定割合を市へ納入する変動納付金について提案します。

（単位：千円）

年度 令和6年度 令和7年度 令和8年度 令和9年度 令和10年度 平均

利用料金

収入提示

金額

※32,000千円を上限としてください。

※税込額を記載してください。

※平均は円未満を四捨五入してください。

② 変動納付金割合

                      ※最低50％とします。

%

（様式10）

令和5年(2023年)  月  日

豊中市長 あて

委  任  状

所在地（住所）

商号又は名称（氏名）

代表者職氏名

私は、下記の者を代理人と定め、螢池駅西自動車駐車場の貸付に係る公募型プロポーザル方式に関

して、次の権限を委任します。

受 任 者

所在地（住所）

商号又は名称（氏名）

代表者職氏名

委任事項

 1 必要書類を添えて企画提案書を提出すること。

実印

実印

（様式11）

令和5年(2023年)  月  日

豊中市長 あて

現地見学会申込書

「螢池駅西自動車駐車場の貸付に係る公募型プロポーザル方式実施要領」に記載された

現地見学会に申し込みます。

        申込者 所在地（住所）

            商号又は名称（氏名）

         代表者職氏名

        本申込の窓口となる担当者

            所在地（住所）

            所 属

            役 職

氏 名（ふりがな）

            電話番号

            ＦＡＸ

            ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

部署名 氏名

（注）人数は3名程度にしてください。

実印

（様式12）

令和5年(2023年)  月  日

豊中市長 あて

質  問  書

「螢池駅西自動車駐車場の貸付に係る公募型プロポーザル方式実施要領」に記載された

内容に関して、下記のとおり質問します。

        提案者 所在地（住所）

            商号又は名称（氏名）

         代表者職氏名

        本申込みの窓口となる担当者

            所在地（住所）

            所 属

            役 職

氏 名（ふりがな）

            電話番号

            ＦＡＸ

            ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

No. ﾍﾟｰｼﾞ 項  目 質 問 内 容

（注1）質問は、書面による方法（FAX、電子メール又は直接持参）のみ受け付けます。

（注2）持参以外は、送信後、電話で質問書送信の旨を連絡してください。（9時から17時まで）

電話番号（直通） 06-6858-2347

 （様式13）

令和5年(2023年)  月  日

豊中市長 あて

企画提案辞退届

「螢池駅西自動車駐車場の貸付に係る公募型プロポーザル方式実施要領」に基づく、企

画提案を下記の理由により辞退します。

        提案者 所在地（住所）

            商号又は名称（氏名）

         代表者職氏名

記

（辞退理由）

実印

（様式 14）

公募開始日から過去 3年以内の処分歴等の有無

本市の入札参加停止措置又は入札参加除外措置の有無

□公募開始日から過去 3年以内に入札参加停止措置又は入札参加除外措置を受けた

ことはありません。

□公募開始日から過去 3年以内に 6月未満の入札参加停止措置又は入札参加除外措

置を受けたことがあります。

□公募開始日から過去 3年以内に 6月以上の入札参加停止措置又は入札参加除外措

置を受けたことがあります。

※ 措置の内容、期間及び終期がわかる書類を添付すること。

国又は他の自治体の入札参加停止措置又は入札参加除外措置の有無

□公募開始日から過去 3年以内に入札参加停止措置又は入札参加除外措置を受けた

ことはありません。

□公募開始日から過去 3年以内に 6月未満の入札参加停止措置又は入札参加除外措

置を受けたことがあります。

 □公募開始日から過去 3年以内に 6月以上の入札参加停止措置又は入札参加除外措

置を受けたことがあります。

※ 措置の内容、期間及び終期がわかる書類を添付すること。

契約解除の有無

□公募開始日から過去 3年以内に本市から契約解除を受けたことはありません。

□公募開始日から過去 3年以内に本市から契約解除を受けたことがあります。

 ※ 契約解除通知書の写しを添付すること。

書面での警告の有無

□公募開始日から過去 3年以内に本市から書面による警告を受けたことはありませ

ん。

□公募開始日から過去 3年以内に本市から不正又は不誠実な行為を理由として、書

面による警告を受けたことがあります。

 ※ 書面による警告の写しを添付すること。